
ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ  №267 м. Києва 
 

02091, Київ -091 вул. Вербицького -7-А                                                                                т.560-92-56 
 
 

НАКАЗ 
 
  17.08.2020                                                                                                         № 56 
Про призначення класних керівників 
з відповідними доплатами 
 

Згідно фактичної мережі класів та з метою організації діяльності учнівських 
колективів                                                   
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.  Призначити класоводами та класними керівниками з відповідними доплатами 
таких вчителів гімназії та закріпити за нами наступні кабінети: 
 

1-А клас Дідик Наталію Віталіївну 20% 267 
1-Б клас Рєзник Руслану Іванівну 20% 262 
1-В клас Трембовецьку Наталію Олексіївну 20% 263 
2-А клас Алексєєнко Тетяну Миколаївну 20% 141 
2-Б клас Коломієць Катерину Петрівну 20% 139 
2-В клас Журбей Інну Іванівну 20% 142 
3-А клас Сергійчук Надію Михайлівну 20% 140 
3-Б клас Катіман Ніну Олександрівну 20% 272 
3-В клас Дзюбу Світлану Олексіївну 20% 270 
3-Г клас Кутурженко Тетяну Іванівну 20% 268 
4-А клас Іванкову Тетяну Валентинівну 20% 271 
4-Б клас Коровіну Ніну Олександрівну 20% 269 
4-В клас Сухань Оксану Дар҆ївну   20% 273 
5-А клас Дащенко Ольгу Петрівну 20% 211 
5-Б клас Галицьку Галину Сергіївну 20% 227 
5-В клас Возіян Ольгу Володимирівну 20% 334 
6-А клас Суську Тетяну Олександрівну 20% 339 
6-Б клас Пірог Аліну Григорівну 20% 109 
6-В клас Гребеножко Ольгу Володимирівну 20% 341 
7-А клас Рябих Світлану Миколаївну 20% 110 
7-Б клас Лукоянову Ірину Олександрівну 20% 323 
7-В клас Тіхоненкова Валерія Миколайовича 20% 334 
8-А клас Володько Олену Олегівну 25% 330 
8-Б клас Попову Надію Павлівну 25% 221 
8-В клас Швул Наталю Миколаївну 25% 306 



9-А клас Підвисоцьку Галину Іванівну 25% 114 
9-Б клас Олійник Наталію Олегівну 25% 265 
9-В клас Борщик Наталію Василівну 25% 224 
10-А клас Колосенка Олександра Миколайовича 25% 223 
10-Б клас Єфімайнову Олену Станіславівну 25% 318 
11-А клас Фінік Тетяну Іванівну 25% 336 
11-Б клас Григор'єву Наталію Михайлівну 25% 210 

 
2. Контроль за виконанням функціональних  обов’язків класовода, класного керівника 
покласти на заступника директора з виховної роботи  Дубового С.А. 

     
 
                                                       

    Директор                                                                   Олена ЮРЧУК 
 
 
 


	НАКАЗ
	Про призначення класних керівників

